平成２４年６月２７日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、下記のとおり人事発令を行いますので、ご通知申し上げます。

記

１．室長の異動

平成２４年６月２８日付

（役職名）          （氏 名）   （現役職名）

受託資産運用部長         長岡
ながおか

  直恒
なおつね

  受託資産運用室長

２．部長の異動

平成２４年７月１日付

（役職名）          （氏 名）   （現役職名）

コンプライアンス管理部長   小山
こ や ま

  雅宏
まさひろ

以 上